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@ DaKTUYECKOe MEHIO

Bpema npuema nuuymn

3aeTpak

YTpeHHMiA nepekyc

O6en

Yoruu

BeuepHuii nepexyc

Benuw, r
HKupsbl, r
Yrneeoppi,
Kneruarka, r

CootHolweHnue Ca/P

Benku 14%

DHepProLeHHOCTh, KKan

DakTUUEeCKUii paLMOH NUTaHMA

A-ga E. B, 01 ane 1970 r.p. ata obcnegosanmna: 30 map 2022

Aenb 4 (30.03.2022). Cy I; P 1996 kxan.
MpoayxT wnu 6aroao

Kalla 13 0BCAHBIX XN0NLEE MONDYHARA

Crip TREpAbIA 45% XMpHOCTH

Yaii ¢ nuMoHoM Be3 caxapa

Kakao ¢ Monokom

MeueHse OBCAHOE C UKOMOM

LLu 13 ceexei KanycTsl

Xnebuw pokTopckue C 0TpyGAMA

Yait c nmmorom Bes caxapa

LUokonag MONOYHBIM C OpEXaMK

MnoB U3 NTULs!

Tomatel Yeppu

Cmetana 10% xupHocTk

Yail poMaLLKOBEIRA € MEAOM

Chip TEEpABIA 45% XKUPHOCTH

Mpywa

3aeTpak Mepexyc Mepexyc Yuomn Mepexyc
187 86 10.2 0.0 221 106
221 156 174 0.0 276 100
332 399 50.9 0.0 445 402
33 21 83 0.0 1.7 84
1.1 06 0.4 nan 04 15
4161 3428 4100 0.0 527.0 3004

®

Bec nopuwmm, r.
250.0
350
200.0
3000
500
350.0
50.0
2500
36.0
3000
100.0
30.0
3000
35.0
300.0

S o m

Bcero 3a aeHn
701
928
2086
238
08
1996.2

AUPHESE

CootHowenue 6: XK : ¥ B paymone: 1.0:1.3:30
Ha knnorpamm maccel Tena: Genkoe 1.1 r/kr, xupoe 1.4 r/kr, yrnesopos 3.3 r/kr

HyTpueHTHaa guarpamma

100%

SHepruA, KKan

Benwu, r

Hupol, r

Yrnesoabl, r
HacbileHble MUHpbl, I
XonecTepuH, Mr
Caxap, r

KneTyaTka, r
BuTamMuH A, mr
BuTaMuH B1, Mr

ButamuH B2, Mr

BuTamMuH B3, Mr
BuTamMuH B6, Mr
BUTaMuH B12, MKr
BuTamuH C, Mr
BUTaMuH D, MK
BuTamMuH E, mr
Kanbuui, mr
Henezo, Mr
Kanuia, mr

MarHuia, mr

HaTpuid, mr
DQocdop, Mr
LLHEC, M

CeneH, MKI

Woa, MKr

Ankorons, r

HOpMa (aKT
2012 19%
73.6 701
656 928
270 209
17.9 30.3
195 200
37.7 184
230 238
1.08 0.65
1.88 093
288 1.29
240 214
4.00 1.38
3.00 2.68
180 809
11.5 2.50
30,0 125
1250 1382
216 238
3000 2678
480 409
520 4727
960 1801
13.8 145
66.0 30.1
150 66.6
9.00 0.00

CyTO4YHaA 3HepProueHHOCTb paunoHa 6,1M3Ka K ONTUMaNbHOMN.
CooTHowweHue BXKY He cbanaHcnpoBaHo: pe3kuit n3bbiTok K n HKK, peskunin HegoctaTok Y.
Aeduumt BUTAaMMHOB:

Oednumt mnHepanos:

A,B1,B2,B6,C, A4, E
Se, J

N36bITOK MnHepanos: Na, P




BansHue aepuumta n npoduLmutTa HyTPMEHTOB B PaLIMOHE
Ha COCTOSIHWE KOXW U BONIOC

AedpnunTt HyTPUEHTOoB:

ButamuH A: oporoBeHne NOBEPXHOCTHOrO 3NUTENNA, HapyweHne GyHKLMN NOTOBbIX U
canbHbIx Kenes. Koxka bnegHas, cyxas, wepoxoBaTas. BoinageHne Bonoc.

ButamuH B1l: BbinaaeHmne BOAOC, 3ameaNieHHbIN pocT Bonoc. CeanHa.

BuTamunH B2: wenyweHne KoxXu, TpewmHbl Ha rybax.

ButamuHbl B6, C 1 [1: HapyLlweHMe 3aWMTHbIX CBOMCTB KOXMW.

ButamuH E: BblparkeHHOE aHTUOKCMAAHTHOE AeNcTBMe, NPOPUIaKTUKA CTaPEHMA KOXKN
N ee NpmMAaTKoB. CyXoCTb M WWENYLIEHNE KOXMU,
BO3HUKHOBEHWE MOPLLUH.

CeneH: BblpaXKeHHOE aHTUOKCUAAHTHOE AeNCTBUE,
NpodUNAKTUKA CTAPEHUA KOXKU N ee NPUOATKOB.
HapylweHne ycBoeHMA }NpPoB, BOSHMKHOBEHUE
aAeduunTa *KMpopacTBOPUMbIX BUTAMUHOB, B
nepByto oyepeab BUTaMmHa E.

Nopa: ceanHa.

NMpoduUUNUT HYTPUEHTOB:

Hupbl: N3ObITOK }KMPOB B NUTAHUM cnocobcTeyeT
CHUXEHUIO cogeprkaHnAa ButamuHa E B opraHmnsme.
HXKK: BocnanutenbHble nNpoueccbl KoXXnW. Bonocobl
BbICTPO *KUPHATCA, BbiNageHME BONOC

HaTpuii: OTEYHOCTb KOXW, KMELLUKU» Noa, rna3amu.




(@ Pexomenayemoe meHio

PekomeHayeMmbli1 paLMOH NUTaHUA .
A-ga E. B., 01 ane 1970 r.p. flata obcnegoearna: 30 map 2022 @

Aeub 4 (30.03.2022). Cy P P 2018 kxan.
Bpems npuema nuwm Mpoaykt nau 6atopo Bec nopuyum, r.
Kalua 13 OBCAHBIX XN0NLEE MONOYHAEA 3300
Mztom 250
3aeTpak Kewksto 20.0
3apoAkILUKM NWeHKLbI 10.0
Yaii ¢ "MoHoM Be3 caxapa 2500
Vepemnuii nepexyc Kakao ¢ monokom 250.0
XnebLs! XpYCTALME 3EPHOBLIE 30.0
LM M3 CEEXEN KanycTsl 3500
loBAAMHA NOCTHAA OTBApHasA 30.0
O6ep Xnebus JOKTOPCKME € OTpyBAMA 50.0
Yaii ¢ nmoHoM Be3 caxapa 3500
Mapmenas naacToesli 50.0
Mepew cnagkuit 170.0
O6egeHHbIi nepeKyc Fpywa S
_— Puc ¢ ropbywweit 1 oBoLamu 350.0
Canat w3 cBeKNbl C MOPCKOR KanycToi 100.0
Yaii pOMaLLKOBLIA € MEAOM 3500
BeuepHuii nepexyc
OrpyBm xpycTaume 200

L ¥

Pacnpeg, <y T
S

a, 20%
Nepexyc O6epg

3aeTpak Mepekyc Ymomn Mepexyc Bcero 3a geHb
Benkw, r 19.7 89 169 34 214 25 728
Hmpei, r 279 58 74 1.1 248 04 673
¥rnesogpl, r 69.2 27.2 67.3 392 51.3 142 2684
Kneruatka, r 87 37 72 116 73 84 468
CoorHoweHue Ca/P 05 06 04 09 05 04 05
3HEeproueHHOCTh, KKan 6212 201.7 413.2 184.7 525.7 720 20183

HKupei 31%

CootHoweHune B: XK : Y B pauwone: 1.1:1.0:40

Yrneeogwe 55%

Ha kmnorpamm maccel Tena: Genkoe 1.1 r/kr, supoe 1.1 r/kr, yreeogos 4.2 r/kr

HyTpueHTHas guarpamma

SHeprua, KKkan
Benku, r

Hupbl, r
Yrneeogbl, r
HacbllweHsble Mupbl,
XonecTepuH, Mr
Caxap, r
KneTyaTtka, r
BuTamMuH A, mr
ButamuH B1, mar
ButamuH B2, mr
BuTamuH B3, mr
ButamuH BE, mar
BuTamuH B12, mkr
ButamuH C, mr
BuTamuH D, MKr
ButamuHE, mr
KanbLuui, mMr
Menezo, Mr
Kanuia, mr
MarHui, mr
HaTpuid, mMr
Poctop, Mr
LLAHK, par
CeneH, MKr
Wop, MKr

Ankoronb, r

100%

Hopma dakT

2012
73.6
65.6
270
17.9
195
37.7
23.0
1.08
1.88
2.88
24.0
4.00
3.00
180
11.5
30.0
1250
21.6

520

13.8
66.0
130

9.00

2018
72.8
67.3
268
16.5
95.6
22.0
46.8
0.96
1.79
1.77
28.2
3.27
9.20
541
17.2
221
a7
30.2
3906
572
807
1680
13.5
61.5
164
0.00

ABTOMATMYeECKasa onTummn3lauma paumnoHa no KEXKY ¢ nocneayolen Koppekumnei
BUTAMUHHO-MWUHEPAbHOIO COCTaBa




OcobeHHOCTM NUTaHUA
B NOCNeonepaUmoHHbIM nepmoa,

MpurotosneHue nuwm:
- Bapka
K } - BapKa Ha napy
- TyweHue

HYTPUTHBHAA
TTOIIEPAKKA B 3aneKaHue
0 CIe0IIEpaIHOHHEIH CHMXKeHue Harpys3ku Ha
MEPHOT

»XeBaTeJ/ibHblé MblllLbl:

- bntopa 3 dpapuwa

- Mope n cynbi-ntope

- CMy3M1, COKM C MAKOTbIO
- 3aneKaHKu

- Myccbl 1 Xene

HanpaBneHuna HYTPUTUBHOMN NOAAEPHKKMU:
- YCKOpEeHMEe 3aXKMB/IEHMA TKAHEN NNLA M LWIBOB; NPOPUAAKTMKA OTEKOB
- MpodunnakTnKa HarHOEHUN N APYrMX MHPEKLMNOHHbBIX OCOKHEHUN )
- MpodnnaKkTnka aBUTaMMHO30B rpynnbl B npu aHTMBMOTUKOTEPaAnnK
- HopmanbHbin bruocnHTes b6enka, HOpmasibHOE KPOBETBOPEHMUE
- MNoBbiWEHWE YPOBHA CTPECCOYCTOMUYMBOCTU, XOPOLLEE CaMOYyBCTBUE



PacnpeneneHue sHeproueHHOCTU N HYTPUEHTOB No
S npuemam nuum B pekomeHayemom paumoHe

Hacbiuexbie wWpb, T 18.2  Buramun D, MKr 18.0 [ e [
XonecTepuH, Mr 195 BuTamuH E, Mr 22.5
IHeprua 21% 9 % 31% 8% 25 % 6% 100 %
Caxap, r 35.5 KanbLud, mr 1440 393 kkan 159 kkan 566 kxan 150 kkan 449 kxan 113 kkan 1830 kxan
KnetyaTtka, r 25.0  Menezo, mr 10.0
Benkm, r 23 % 4% 37 % 4% 24 % 7% 100 %
BuTamuH A, Mr 0.90  Kanwid, mr 3125 197, 4r. 3r ar. 20r. 6. 83r
BuTamuH B1, mr 1.88 7
BT 480 Hupoi, 1 23% 9% 29% 7% 26% 6% 100 %
BuTamuH B2, mr 1.80  HaTpuid, mr 520 15T, 6r. 18T 4r. 17r. 4r. 65r.
BuramuH B3, mr H
g S 1080 1| yenesoass, 20 % 10% 30% 1% 24% 6% 100 %
BuTamuH B6, Mr 2.50 LKHK, Mr 14.4 r 43r. 23r. 66 . 23r. 52r. 13r 218 r.
BuramuH B12, mur 3.75 CeneH, MKr 66.0
BuTamuH C, Mr 180 Flcm, MK 188 PacnpegeneHune 3HeroueHHOCTH No Npuemam nuwm 1u BXY, %

PacnpegeneHue 3HeproueHHoCTV no npuemam nuwi u BXY, kkan

600-

l‘

500 127

|

B Gaetpax M YTpewwui nepexyc [ Ofeq
OGepenHei nepexyc [l Y+ [ BeuepHui nepexyc

I Gernvv N Kvpbl
166 B Yrneeonu!

300

138

200

. NHanBuayanbHas HYTPUEHTHAA HOPMA CMPOEKTUPOBAHA C
o — 20 % YYETOM [ @aHHbIX MO aHTPOMNOMETPUM N COCTaBY TENA,

38 () A

5 YPOBHSA GU3NYECKON aKTUBHOCTU, 0cOBEeHHOCTEN 0bpasa

3agTpaK VTpeHHMi nepekyc 0Oden 0BeneHHsIi nepexyc YiHH BeuepHuii nepekyc KU3HU U d) dKTO p OB OK py)'Ke HUA y) M eAM LLM HCKOTO
I Vmeson [N oo N Genv aHaMHe3a.




@ PekomeHayemoe nocneonepaulMoOHHOE MEHIO

PekomeHayeMmbil paLMoH NUTaHNA

@®

B-ea C. B, 01 anB 1962 r.p. flata obcnepgosanua: 02 anp 2022

Aexb 1 (02.04.2022). CymmapHan 3HeproueHHocts 1858 kxan.

3aeTpak

YTpenHumii nepexyc

O6ep

ObeneHnblii nepexyc

YKuH

BeuepHuii nepexyc

Benku, r

Hupwi, r

Yrnesogsi, 1
Knetuartka, r
CootHoweHne Ca/P
IHeproueHHOCTL, KKan

Benxn 18%

CootHowenume B : X : ¥ B paumone:

Aliuo nawor

Mycc 3eneHsid 13 aBokago

Xnebupl AOKTOPCKME C OTPYBAMK

Yaih ¢ numoHom Be3 caxapa

Chay3m 13 rpywm, 6aHaxa u censaepen
KyrxyT

Cyn-niope 13 ThiKBb

KOTneThl MACHLIE NapoBsie ¢ MOAOYHKIM COYCOM
Bpokkonw oTeapHan 6e3 conm

Kene u3 QpYKTOBO-ArQAHOIO COKa
Nocock Ha napy

Puc Bensid oTeapHOR

TomaTel Yeppw

Yaih TpaeaHoR Be3 caxapa, pomaluka

HacTtoi u3 niogoe WwwnoeHuka bes caxapa

400

700

50.0
3500
280.0

300
3500
100.0
3000
150.0
1100
200.0
100.0
3500
3500

Pacnpepenexnue CYTOUHOR IHEProOLEHHOCTI:

S

3aeTpak Mepekyc
11.1 74 315
18.2 15.7 171
285 36.9 549
7.7 83 15.9
04 14 0.7
329.7 3258 5120

Hupo 34%

12:10:32

Nepekyc
38
0.0

222
0.0
25

106.5

Ha kumnorpamm maccel Tena: Genkoe 1.0 r/kr, xmpoe 0.9 r/kr, yrneeogoe 2.7 r/kr

Youun, 30% Mepexy
2%

Yommu Mepexyc Bcero 3a geHb
285 07 829
17.2 03 686
67.1 6.7 2163
39 28 386
0.2 70 0.6
5505 334 18579

Yenesogb 48%

SHepruA, KKan
Benku, r
Mupbl, T

Yrneeogbl, r

HacblleHble ¥Hpbl, I

XonecTepuH, Mr
Caxap, r
KneTt4aTka, r
BUTaMuH A, Mr
ButamuH B1, mr
BuTtamuH B2, mr
BuTamMuH B3, mr
BuTtamuH B6, mr
ButamuH B12, mrr
BuTmamuH C, mr
BUTaMuH D, MKr
BuTamuH E, mar
KanbLui, mMr
Henezo, Mr
Kanuii, Mr
MarHi, mr
HaTtpwid, mr
Pocdop, Mr
LLMHEK, Mr
CeneH, MKI
Hop, MKr

AnKorons, r

HyTpWeHTHasa agnarpaMma
100%

HopMa akT

1800
B83.4
62.6
215
18.2
195
35.5
25.0
I 0.90
1.88
1.80
25.0
2.50
3.75
180
18.0

3125

1080
14.4
66.0
188

12.6

1833
84.0
64.8
217
201
207
12.7
33.2
5.00
1.42
1.82
27.6
2.58
8.47

20.9
27.6
1300
26.1
4257
497

1662

15.5

74.8

0.42

ABTOMaTnyeckasa ontummsauma pauymoHa no KBXKY c nocneaytowen koppekumemn

BUTAMWNHHO-MUHEPAJ/IbHOIO COCTaBa




PeroMaRyEnLIA PAMOH MTaHNA
Boa £ .01 e 19521 s cdcsegosse £ oap 2522

[Ty e— T

PexOMEHAYEMLIA PAUMOH NMTaHIA

B €, 01 n 1967 . flara acaesnanas 02 anp 2022

Ao 1[62.04.2022), Cysmuapmean sspromsasoces 1858 sxan.

K gragcone ¢ oIy
T —
Cuyan vy, Sanana cersaepen

[—
B TR £ cavapa, s

PekomeHayemoe nocneonepaumyyoHHOe MeHIo

PekomeHAyeMblil paLyoOH NUTaHUA

6-sa C. B, 01 anB 1962 r.p. /lara o6cneposanuma: 02 anp 2022

Aens 3 (02.04.2022). C:

Kawa 13 MyNbTU3NAKOBbLIX XAONLEE MONOUHARA

3asTpax Kny6Huka
Yait obrenuxossit ¢ anenscuHom (63 caxapa)
Yrpeunnii nepexyc  Kueu
bopuwy ¢ xaprodpenem
O6ep, 3pa3ei U3 cypaka
Fopowex 3eneHbiit 0T8apHON 6e3 conun
TeikBa, € MEAOM U KOp ‘
O6epennbii nepexyc Kegposui opex
ki peuxa ¢ TBOPOroM, CMETIHOM ¥ NPOBAHCKUMM TPABaMK
Yait Tpaeamoi 6e3 caxapa, pomawka
Beuepnuii nepexyc  Kedup ¢ kopuuei u bec Py

Pacnpeaenenue cy

S 9 -“

epexyc  O6eag  MMepexyc Youuu
Benxu, r 10.7 08 387 38 212
HKupsi, r 123 04 193 105 149
Yrnesogm, r 633 81 68.0 183 488
Kneruarxa, r 37 38 16.6 43 1.8
CoorHowenne Ca/P 29 12 03 04 06
IHEProUeHHOCTs, KKan 416.2 402 6144 1874 4240
Beaxw 18% Kupwt 32%
[« B:X:Ysp 13:10:35

Ha xunorpamm maccet Tena: 6enxoe 1.0 r/kr, xupoe 0.8 r/kr, yraesopoe 2.7 r/kr

> 1800 kxan.

6.0
5.1
12
22
16
1n7s

Yenesogu 50%

Bcero 3a gexn

812
624
2177
324
08
17996

PekoMeHAyeMblit PaLMOH NUTaHUA

6-8a C. B, 01 aus 1962 r.p. flata o6cnegosanusa: 02 anp 2022

Aexs 2 (02.04.2022). C Ly 1831 kxan
w3 PHOTO TBOP 130‘0
— Vorypr rpeveckuit 100.0
Fonybuka 100.0
H. deitnbiit Ha 3500
Yrpennuit nepexyc  Camy3u 13 WNUHATA, kuew u a610Ka 280.0
Cyn puibHbiit ¢ nococem 350.0
Obep KaprodensHsie kornersi 2000
Cmerana 10% xupHOCTH 300
O6eaennbiii nepexyc  Koxreins MONOUHBIA ¢ 6aHaHOM 150.0
Mycaxa sererapuanckan 350.0
Yun
Yait ¢ nmmorom 6e3 caxapa 3500
Beuepnmii nepexyc  Morypr c uma u uepmxoﬁ 2500

“

BYPaK Mepexyc O6ep MNepe Bcero 3a aeun

Benkw, r 36.1 26 225 33 98 103 846
HKupor, r 146 0.7 19.0 27 189 69 629
Yrnesops, 368 231 739 283 388 201 2210
Kneruarxa, r 30 38 6.8 00 94 58 288
CoorHowenue Ca/P 1.0 12 06 14 07 1.1 09
IHEProuyeHHOCTs, KKan 4326 116 5704 1546 3733 188.7 18312
Bemon 19% Knpst 32% ‘ Yrneooaw 49%
C B:X:Ys 13:10:35

oy

Ha xunorpamm maccel Tena: 6eaxos 1.1 r/xr, xupoe 0.8 r/kr, yraesopoe 2.8 r/kr

NHanBMAYann3nMpoBaHHOE MEHIO
COCTaB/1IEHO C y4eTOM MULLEBbIX
npeanoyYTeHN KNMeHTa N ocobeHHocTeN
NMUTAHWUA, CBA3AHHbIX C ONepaTUBHbIM
BMeLlaTe/IbCTBOM




daKkTU4ecKoe MeHI0 U ycpeaHEeHHaA HYTPUEHTHaA Anarpamma

3aBeTpak
CMYy3M MUHAANEHBIA C OBCAHBIMM XMONbAMM W QUHAKaMK 270r
YTPEHHWIA nepekyc

JHepruA, Kkan
Benkw, r

Kothe ¢ monoxom Ges caxapa

Cblp afpireickui .
CMY31 C OBCAHKOM, GAHAHOM W TBOPOrOM

RELELS

Hupbl, T

YTpeHHuWiA nepeKkyc

Y¥rneeoabl, r

Canart lpeecknit Kothe ¢ MonokoM Gea caxapa 200 Hacbl LEeHbIe HHUpbI, I

Han1ToK KNioKBeHHbIA Xnebiipl XpyCTALLHE 3EpHOBbIE 30r K{H'IE-CTE'FJHH, Mr
Liokonap, ropbKWil Bea caxapa, co CTeEBMel U anenbeuHoM 18r Cax ﬂp: r

Tpeiindpy™

KneT4aTka, r
MacTa kapGoHapa (Pasta alla carbonara) 2501
|Ka|ua rpeyHeBan C 3eNeHbIo W opexamMu . . cEa BuTaMuH A* Mr

HailzencHplilCeacaxapa

ButamuH B1, mr

300r

ButamuH B2, par

100%

HopMa akT
1800 1626
746 679
56.7 58.2
237 198
200 18.6
300 117
451 121
200 33.0
090 1.67
1.50 1.12
1.80 1.75
200 21.0
200 212
3.00 5.63
90.0 405
100 9.99
150 113
1000 1059
180 16.7
2500 3136
400 408
1300 2339
800 1124
120 7.74
55.0 404
150 131
180 0.14

CmMyan u3 rpywum, 6aHaHa u cenbgepen
2007 ButamuH B3, mr
LIRSS I | Bimanat B6, Mr
Kodpe ¢ monokom Gea caxapa 200r 3501 ButamuH B12, MKr
ByTepSpoA ¢ TEOPOrOM M CTAZIKHM Nepliem 1501 loor BuTamuH C, mMr
cor || |umases D, e
PaBwonu ¢ Kypuuen 1 CbipoMm 150r SR T
. ~ KanbLuid, mr
WorypT rpeseckuit 50r
Henezo, Mr
HacTol U3 Nnoaoe WWNoeHWKa Ges caxapa 350r Kanwii, mr
MacTuna HaTypanbHaa MacTwnywka” 17r MarH1i, mMr
HaTpwuid, mr
pedingpyT a00r ‘Pocgop, Mr
Ll 1HE, pr
Cenex, Mkr
Cemra 3aneqeHHan 100r .
Woa, mMrr
®aconb cnapxeBan oTBapHaR 250r Ankoronb, r
Coyc opexoBbii 50r

BeyepHwuit nepekyc

Yai TpasAHoi Ge3 caxapa, rmbMCKyc 350

MacTuna HaTypanbHaa TlacTwnywka™ 17r

JHeproueHHOCTb YycpeaHEHHOTro GpaKTMUYECKOro paLmoHa
HU¥Xe HOPMbI U3-32 HEAOCTATOYHOrO NOCTYM/IEHMA C NULLEN
6enkoB u yrnesogos. Ob6ecneyeHHOCTb NULLLEBbIMU
BELLEeCTBAMM YA0BNETBOPUTE/IbHAA.




.
@ ABTOMaTHM4YeCKaa ONTMMMU3aLUUA paumnoHa No KbRY

3aBTpak
CMy3M ¢ OBCAHKOMW, BaHaHOM W TBOPOroM 420r
YTpeHHWA nepekyc

Kode c monokom Ges caxapa 200r

¥nebubl XpycTALLWE 3€PHOBbIE 30r

Wokonan ropbkuid bes caxapa, co CTEBMEA M aNeNbCUHOM 181

O6epn

MacTa kapboHapa (Pasta alla carbonara) x 2501

Yait 3eneHblil Gez caxapa 250

MacTuna HaTypanbHan ‘TacTunywka” 17r

FlorypT € YMa W YEePHUKON x 200r

YMuH
Puc c ropBywei 1 oBoLLaMu 350r
TomaTbl YeppH 100
Be4vepHWit nepekyc
CMYy3M W3 LWINWHATA, KUEM W AGNOKA 4501
——
100% HOpMa (aKT

SHeprid, KKan BUTaMuH B12, MKT 3.00 5.63
Benku, r ButamMuH C, Mr 90.0 405
Hupol, © ButamuH D, mxr 10,0 9.99
Yrnesofpl, r BWTaMuH E, Mr 15.0 11.3
HacblleHble ¥upbl, © Kanbuuid, Mr 1000 1059
XonecTepuH, Mr Heneso, Mr 18.0 16.7
Caxap, Kanwid, mr 2500 3136
Knet4aTka, r MarHui, mr 400 408
ButamuH A, Mr HaTpuid, Mr 1300 2339
Butamuu B1, mr Dochop, Mr 800 1124
BuramuH B2, mr LLHMHK, M 120 7.74
BuTamuH B3, Mr CeneH, MKr 55.0 40.4
BuTamuH B6, Mr Vo, MKT 150 131

JaBTpak
Cmy3u ¢ OBCAHKOW, HaHAHOM W TEOPOrOM 4201

YTpeHHuit nepekyc

Kote c Mmonokom Bea caxapa 1501
¥nebupbl XpycTALLME 3epHOBbIE 30r
Kypuua, rpyaka Ges Kou 3aneyeHHan + 50r
IpeyHeBan nanwa oTBapHan + 100r
Macno NoAconHEYHOE + 12r
Yaii 3eneHblid Ges caxapa 2501
MacTina HaTypanbHan “MacTunywka” 17r
Yua myAMHr U2 rpaHaToBore coxKa + 350r
Puc c ropSyLueii M oBoLLLaMHK 3501
ToMaTbl Yeppu 100r

BeuvepHuil nepekyc

Cry3u M3 LUNWHATA, KWBW W ABNoKa 450

LES pMma akT JOCE HOpMa akT
SHepruA, KKan 1 1801  BuTamuH B12, Mkr - 3.00 5.64
Benku, r 746\ 75.2 ButamuH C, Mr 90.0 444
Mupbl, © 56.7 | 56.8 BuTamuH D, MK 100 9.85
Yrnesoppi, 2374 236 ButamuH E, mr 150 146
HacblleHbie Xupbl, © 4 15.7 Kanbuwid, Mr 1000 1162
XonecTepuH, Mr 300 105 Weneso, Mr 18.0 19.1
Caxap, r [ | 451 15.8  Kanui,mr 2500 3731
KneTyaTka, r - 20.0 39.5  MarHui, mr 400 455
BUTaMuH A, MI- - 0.90 1.88  HaTpuii, Mr 1300 2324
BUTaMUH BT, Mr [ 1.50 131 800 1253
BuTamuH B2, Mr - 1.80  1.854F Lnnk, mr 120 873
ButamuH B3, mr _ 200 26. CeneH, MK 550 41.3
BiTaMuH B6, Mr Has 2.00 247 150 113




@ KoppeKuus paumoHa no aeduUUTHbIM HYTPUEHTaM

3aeTpak
CMy3H C OBCAHKOMN, GaHaHOM W TEOPOTOM 4201
YTpeHHUIA nepeKkyc
Kote c Monokom Ges caxapa 1501
¥neBupbl XpycTALLWE 3EPHOBbIE 30r
O6ep

Kypuua, rpyaka Bes Koxu 3aneyeHHan 50r

[peyHeBan nanwa oTBapHan 100r

Macno NnoaconHEYHOE 12r

Yai 2eneHblid Bes caxapa 250r

MacTuna HaTypaneHanA ‘TlacTiywka” 17r

Yua NyguHr U2 rpaHaToBOro COKa 350r

Y WUH
Puc ¢ ropBywwei M OBOLLLAMH 3501
TomaTbl 4eppH 100r
Be4vepHuid nepekyc
CMy3M M3 WNKHATA, KUEW M AGNOKa 4501
RO HOpMa haKkT RO HOpMa (akT

Ineprun, Kkan 1800 1801  BuTamuH B12, Mkr - 3.00 5.64
Benku, 74.6 752  BumamunC, mr 80.0 444
Hupobl, © 56.7 56.8  BWTamuH D, Mkr 10.0 9.85
‘Yrnegofpl, r 237 236 BuTaMHuH E, M 15.0 14.6
HacbllleHble ¥upbl, T - 20.0 15.7 Kanbuuid, Mr 1000 1162
XonecTepuH, Mr. 300 105 MWeneso, mr 180 191
Caxap, r 451 158  Kamuii,mr 2500 3731
KneTyaTka, r 20.0 395 MarHmia, mr 400 455

0.0 1.88 HaTpuid, mr
150 1.31  Pocdop, Mr
1.80 1.85  Llukimr
200 26.4  Cene,mkr

BuTmamuH A, mr
ButamuH B1, Mr

BuTamuH B2, Mr

ButamuH B3, Mr

BuTamuH B6, Mr 200 247 Wop, MKr

150 113

3aBTpak
CMY3H € OBCAHKOMN, BaHaHOM W TEOPOTOM 4201
YTpeHHuWil nepeKkyc
Kotpe ¢ Monokom Ges caxapa 1501
Xnebubl XpyCTALLWE 3EDHOBLIE 30r
06ep
Kypuua, rpyaxa 6e3 KoMK 3ane4yeHHan 50r
lpe4HeBan nanwa oTBapHan 100r
Macno nogconHeyHoe 12r
Yait 3eneHbiil 6es caxapa 2501
MacTuna HaTypanbHanA TacTunywxa” 17r
Yua MyuHr U3 rpaHaToBOro COKa 350r

Puc ¢ ropByliei 1 0BoLLaMH

TomaTh! 4eppu

Mopckan KamyeTa cylleHas

Be4yepHHii nepexyc

1300 2324
800 1253
12.0 8.73
55.0 41.3

Heprus, KKan
Benkwu, r
Hupbl, r

‘Yrnesopebl, I

HacbillieHble XHpbl, T

XonecTepuH, Mr
Caxap, r
KnetyaTka, r
BuTaMuH A, M
BuTamMuH B1, M1
ButamuH B2, mr
ButamuH B3, mr

BuTamuH B6, mr

CMY3H M3 LWINKWHATA, KHEW W AGnoKa 450r
MynETHEWTA CeneH + LIMHK 80r
R HOpMa QakT 0% HopMma (aKT

1800 1805  BuTamuHB12, MKr s

746 754  BMTaMMHC, M -]

56.7 56.9 ButamuH D, MK

_ 3.00 564
m— 0 s
[ 100 9.85
[ 237 237 ButamuHE, mr 150 16.8
-- 200 157  Kanbuuii, Mr

] 300 105  )Keneso, Mr 180 227
]| 451 158 Kamuit, Mr

- 20.0 39.6 MarHui, mr

[ 0.90 218 Harpwii, mr

- 150 1.32 @ocop, Mr

L

| B

| B

180 1.86 LLMHK, Mr

20.0 265 CeneH, MKIr
200 248 [log Mkr




